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Kiddy Cruiserfix 3 LIZARD GREEN fotelik
samochodowy 15-36 kg

Cena 1 229,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik

Producent Kiddy

Opis produktu
Cruiserfix 3 
Maksymalne bezpieczeństwo

dla małych dorosłych.

 

Grupa 2/3

Ok. 3 – 12 lat

15 – 36 kg

Oprócz udowodnionego bezpieczeństwa – poprzedni model otrzymał ocenę "dobrą" (1,7) w teście Stiftung Warentest i ADAC –
najnowszy model w serii Cruiserfix firmy Kiddy daje równie doskonałą ochronę przed ewentualnym zderzeniem.
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Model Cruiserfix 3 spełnia również wymagania obowiązującej normy ECE-R44/04 (Suplement 10), dzięki czemu jest zgodny z
najnowszymi standardami bezpieczeństwa.

 

Dodatkowe funkcje, takie jak głębsze usadowienie dziecka w foteliku oraz podnóżek z możliwością dostosowania w pięciu
pozycjach, dają nie tylko komfort, ale również poprawiają bezpieczeństwo dzięki optymalnej adaptacji ergonomiki dziecka.

 

Cruiserfix 3 rośnie razem z dzieckiem i dostosowuje się szerokością i wysokością do wielkości jego ciała. Można go stosować
od ok. 3 lat (15 kg) do 12 lat (36 kg).

 

Regulowany i wygodny

Model Cruiserfix 3 można dostosowywać indywidualnie do wielkości ciała dziecka. Oparcie pod plecy o regulowanej szerokości
i wysokości rośnie wraz z dzieckiem od wieku ok. 3 do 12 lat, dopasowując się idealnie do jego wielkości. Podnóżek z
możliwością regulacji w pięciu pozycjach można dostosować idealnie do potrzeb dziecka.

 

Maksymalna ochrona przed uderzeniem bocznym

Zaawansowany technologicznie materiał "Honey Comb 2" pochłaniający energię jest stosowany we wrażliwych okolicach
głowy i ramion, zapewniając szczególna ochronę tym wrażliwym miejscom ciała dziecka.

 

Kiddy Shock Absorber (Amortyzator Kiddy)

Foteli samochodowy jest zawsze zabezpieczony trzypunktowym pasem bezpieczeństwa. Jednak ten system zaprojektowano z
myślą o dorosłych. Kiddy Shock Absorber pochłania energię działającą na trzypunktowy pas i chroni dziecko w razie wypadku
lub gwałtownego hamowania.

 

Odpowiednie klamry na przejście pasów samochodowych

Poprowadzenie pasa oznaczone na czerwono nie tylko ułatwia zapięcie, ale także eliminuje ryzyko niewłaściwego użycia.

 

Łączniki K-fix+

Przy użyciu praktycznych łączników k-fix+ fotelik można łatwo przymocować do systemu Isofix w samochodzie.
Zoptymalizowany system k-fix+ umożliwia również przesuwanie fotelika na boki w celu pochłonięcia energii uderzenia
bocznego podczas wypadku. Większy, regulowany kąt ułożenia w pozycji półleżącej umożliwia wygodne ułożenie dziecka,
szczególnie podczas długiej jazdy. W samochodach bez systemu Isofix łączniki k-fix+ można łatwo składać.
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